

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.8
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать три тысячи девятьсот семьдесят рублей 99 копеек*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,2		33 970,99
ЖЭС-3					9,2		33 970,99
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (двор) 00-00011104 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25кг 00-00010740 Штукатурка Kilito TF цементная универсальная 25 кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,3	12 107,17	3 632,15
				кг	25	9,64	241,00
				кг	15	9,39	140,85
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад) 00-00010718 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,2	15 293,05	3 058,61
				кг	20	20,01	400,20
3	3	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (двор) 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009165 Краска водоземлюсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	3	1 007,64	3 022,92
				л	0,3	514,07	154,22
				кг	2	138,23	276,46
4	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (фасад) 00-00011106 Грунт Плитонит Готовый 10л 00-00010976 Краска интерьерная ТЕКС универсал 25 кг 00-00009491 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,6	2 234,43	1 340,66
				л	2	90,64	181,28
				кг	3	53,60	160,80
				л	0,5	514,06	257,03
5	5	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв106) 00-00010781 Переходник м/п 26*3/4" вн. 00-00010779 Тройник м/п 26*26*26 00-00010778 Труба МП Д 26*3,0	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,7	17 662,73	12 363,91
				шт	1	320,00	320,00
				шт	2	798,33	1 596,66
				пог.м	7	206,67	1 446,69
6	6	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (кв44) 00-00007958 Переходник 26*20 пресс	ТЕРэ4.01-14-008-03	10 м	0,4	17 132,05	6 852,82
				шт	1	273,00	273,00

		00-00010775 Кран шар."бабочка"-ДУ20Вн/Нар		шт	1	298,33	298,33
		00-00010783 Переходник м/п 20*3/4 нар.		шт	1	223,33	223,33
		00-00010782 Переходник м/п 26*3/4 нар.		шт	2	331,67	663,34
		00-00010781 Переходник м/п 26*3/4" вн.		шт	2	320,00	640,00
		00-00010787 Пресс тройник МП 26*26*26		шт	1	695,83	695,83
		00-00010778 Труба МП Д 26*3,0		пог.м	4	206,67	826,68
7	7	Навеска страховочного троса (двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	452,84	452,84
8	8	Навеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 045,40	1 045,40
9	9	Перенавеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 100,84	2 201,68

Прямые затраты по разделу:	17 678,42
Накладные расходы по разделу:	6 766,99
Сметная прибыль по разделу:	3 863,75
НДС 20% по разделу:	5 661,83
Итого по разделу, включая НДС:	33 970,99

Прямые затраты по всем разделам:	17 678,42
Накладные расходы по всем разделам:	6 766,99
Сметная прибыль по всем разделам:	3 863,75
НДС 20% по всем разделам:	5 661,83
Итого по всем разделам, включая НДС:	33 970,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.